
UCHWAŁA NR LVI/430/2023 
RADY MIEJSKIEJ W DĄBIU 

z dnia 27 lutego 2023 r. 

w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla 
działki gruntu położonej w obrębie ewidencyjnym Dąbie, miasto Dąbie, arkusz mapy 7, oznaczonej 

w ewidencji gruntów nr działki 1272/1. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40) oraz art. 14 ust. 1, 2 i 4 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu 
przestrzennym (t. j. Dz. U. z 2022 r. poz. 503, z późn. zm.), Rada Miejska w Dąbiu uchwala, co następuje: 

§ 1. Przystępuje się do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla działki 
gruntu położonej w obrębie ewidencyjnym Dąbie, miasto Dąbie, arkusz mapy 7, oznaczonej w ewidencji 
gruntów nr działki 1272/1, przedstawionej na załączniku graficznym nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Granice obszaru objętego opracowaniem określone są na mapie, stanowiącej załącznik graficzny nr 
1 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Dąbie. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Wacław Zwoniarkiewicz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DE581F21-367D-4994-B5E7-3F76FD44F30C. Podpisany Strona 1



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DE581F21-367D-4994-B5E7-3F76FD44F30C. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1

